
Zápis z obhajoby disertační práce MUDr. Marka Pojara 
INTERSTICIÁLNÍ MIKRODIAL ÝZA V KARDIOCHIRURGII 

konané před Komisí pro obhajoby disertačních prací 
v doktorském studijním programu Chirurgie dne 23.9.2008. 

Doc. Kaška zahájil jednání a představil uchazeče. 

Školitel uchazeče prof. Dominik kladně zhodnotil předkládanou práci i uchazeče. 

MUDr. Pojar přednesl téze a závěry své disertační práce. 

Oponent prof. Černý (Brno) přednesl svůj oponentský posudek a položil čtyři otázky, které 
byly uchazečem zodpovězeny. 

Oponent prof. Straka (Vinohrady) přednesl svůj oponentský posudek a položil tři otázky, 
které byly uchazečem zodpovězeny. 

V diskusi zazněly další otázky z pléna (doc. Harrer, doc. Ferko, prof. Malec, doc. Šimkovič), 
které byly také uchazečem zodpovězeny. 

 

Doc. Kaška oznámil výsledek obhajoby MUDr. M. Pojarovi a zakončil jednání. 

Zapsal: MUDr. J. Koudelka 

V Hradci Králové 23.9.2008. 


